



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Τίτλος: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού Δήμου Βέροιας
Ενδεικτικού προϋπολογισμού.: 51.096,98€ με ΦΠΑ
CPV: 39830000-9**

I. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με τον παρόντα προϋπολογισμό δαπάνης 56.086,85€ με ΦΠΑ(47.007,61ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) προβλέπεται η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Βέροιας , του Συμβουλευτικού Κέντρου γυναικών θυμάτων βίας, του Κοινωνικού Παντοπωλείου, του Κοινωνικού Φαρμακείου και του Κέντρου Κοινότητας του Δήμου Βέροιας για χρονικό διάστημα δύο ετών και συγκεκριμένα για τα έτη 2023-2024.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις Δημοτικές πιστώσεις οικονομικού έτους 2023 και 2024, στους Κ.Α. 10.6634.001, 20.6634.001 και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους, ενώ για το Συμβουλευτικό κέντρο γυναικών θυμάτων βίας, το Κοινωνικό Παντοπωλείο, το Κοινωνικό Φαρμακείο και το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Βέροιας θα βαρύνει τους κωδικούς: 64.7341.001, 60.7341.002 , 60.7341.003 και θα χρηματοδοτηθεί από το πρόγραμμα ΕΣΠΑ.

Η προμήθεια του θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

Οι τιμές προέκυψαν ύστερα από έρευνα αγοράς μέσω διαδικτύου και με βάση προηγούμενους διαγωνισμούς και τρέχουσες συμβάσεις του Δήμου Βέροιας.

ΤΜΗΜΑ Α΄ (ΕΞΟΛΠΙΣΜΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)10.6634.001

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΑΝΤ ΟΠΛ ΕΙΟ	ΚΕΝΤΡ Ο ΚΟΙΝΟ ΤΗΤΑΣ	ΣΥΜΒΟ ΥΛΕΥΤΙ ΚΟ	ΔΗΜΟ Σ	ΣΥΝΟΛΙΚ Η ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ24%) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ6%) σε ευρώ
1	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΟΒΑΛ, από συνθετικό υλικό, με πτυσσόμενο κοντάρι	TEM	1	2		3	3	2,20	6,60	
2	ΒΑΜΒΑΚΙ ΥΔΡΟΦΙΛΟ, ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100gr	TEM.	50	2	2	5	5	0,75	3,75	
3	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟ, ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ, ΑΜΦΙΔΕΞΙΑ, ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΚΟΥΤΙ	50	50	2	300	300	5,00	0,00	1500,00
4	ΓΑΝΤΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ LATEX ΜΕΓΕΘΟΣ LARGE	ΖΕΥΓΟ Σ	2	2	1	20	20	0,50		10,00
5	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΟ - ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΟ 55lt.	TEM	2	2		0	0	8,50	0,00	
6	ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ και ΛΑΣΤΙΧΟ τουλάχιστο 25CM και κοντάρι	TEM		1	1	4	4	1,60	6,40	
7	ΚΑΛΑΘΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ, ΓΚΡΙ ή ΚΑΦΕ, ΟΧΙ ΔΙΑΤΡΗΤΟ, ΔΙΑΜΕΤΡΟ 30εκ. ΚΑΙ ΥΨΟΣ 35εκ. ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟ, ΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ	TEM	2	2	1	20	20	1,20	24,00	
8	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΡΟΔΕΣ, ΚΟΥΒΑΔΕΣ 25lt ΚΑΙ ΠΡΕΣΣΑ, ΔΙΠΛΟ, ΜΕ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ	TEM				3	3	37,00	111,00	
9	ΚΕΝΑ ΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ (ΔΟΧΕΙΟ 1 ΛΙΤΡΟΥ)	TEM	3	3		10	10	0,90	9,00	

10	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟ ΝΑ ΕΦΑΡΜΟΖΕΙ ΣΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΜΕ ΚΕΦΑΛΗ	TEM	1	1		16	16	3,80	60,80
11	ΚΟΝΤΑΡΙ ΧΡΩΜΙΟΥ 1,2μ. ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ	TEM	2	2		30	30	0,60	18,00
12	ΚΟΥΒΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 15lt ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	TEM	1	1		10	10	1,30	13,00
13	ΛΑΔΟΚΟΛΛΑ ΡΟΛΟ 50M ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ	TEM	2	1		0	0	4,00	0,00
14	ΛΑΣΤΙΧΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗΣ ΝΕΡΟΥ τουλάχιστον 45ΕΚ. ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	TEM	1	1		0	0	5,00	0,00
15	ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 250M ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ	TEM	2			0	0	3,00	0,00
16	ΞΥΣΤΡΑ τζαμιών και δαπέδου τουλάχιστον 10 εκ. με χερούλι	TEM	1	1		8	8	3,10	24,80
17	ΠΑΝΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, ΜΕ ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ , ΔΙΑΣΤ. 40x40	TEM	10	10	2	120	120	0,60	72,00
18	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΜΑΛΑΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΜΕΓΕΘΟΣ ΜΕΣΑΙΟ (συσκευασία των 50 τεμ.)	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	2	2	1	24	24	1,55	37,20
19	ΠΙΓΚΑΛ WC ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΛΕΙΣΤΟ (ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΜΕ ΒΑΣΗ)	TEM	1	1	1	28	28	1,40	39,20
20	Πλαστικά κουταλάκια διαφανή	TEM	5	5	2	500	500	0,03	15,00
21	Πλαστικά πηρούνια διαφανή	TEM				500	500	0,05	25,00
22	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΙΔΟΔΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΣΤ.ΠΕΡΙΠΟΥ 40X60	TEM	2	2	1	2	2	2,20	4,40
23	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΕΥΚΑ, 130ml ΣΚΛΗΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (σε συσκευασία 50 τεμ)	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	2	3		16	16	0,55	8,80
24	ΠΟΤΗΡΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΝΕΡΟΥ 250ml, ΔΙΑΦΑΝΟ PP, ΣΚΛΗΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	2	2	2	50	50	0,55	27,50
25	ΠΡΕΣΣΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ	TEM				8	8	20,00	160,00

	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ									
26	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΤΩΝ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΡΟΛΟ	50	50	10		20	20	0,20	4,00
27	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΑΥΡΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΚΙΛΟ	40	40			7000	7000	1,00	7.000,00
28	Σακούλες τροφίμων διαστ περίπου 30Χ40 , 50 τμχ	ΣΥΣΚ.	20					0	1,00	0,00
29	Σκεύος αλουμινίου μιας χρήσης 130Χ105Χ40mm χωρίς καπάκι	ΤΕΜ	50				0	0	0,09	0,00
30	ΣΚΟΥΠΑ (ανταλλακτικό), με πλαστική και πυκνή τρίχα τύπου βεντάλιας, διαστ. τουλάχιστον 32χ19εκ. και ελάχιστο βάρος 245γρ. με χοντρό σπείρωμα	ΤΕΜ	3	3			50	50	0,65	32,50
31	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΞΥΛΙΝΟ, ΜΕ ΠΕΝΤΕ (5) ΡΑΦΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΧΟΡΤΟΥ	ΤΕΜ	1	1			200	200	2,55	510,00
32	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΙΑ ΠΛΕΥΡΑ ΜΕ ΣΥΡΜΑ ΚΑΙ ΜΙΑ ΜΕ ΜΑΛΑΚΟ ΣΦΟΓΓΟ διαστ. 8 x 12 x 2,7 cm	ΤΕΜ	10	10			200	200	0,13	26,00
33	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΒΙΔΩΤΕΣ ΝΗΜΑΤΙΝΕΣ 300gr (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΕΜ	5	5			120	120	0,85	102,00
34	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 400gr (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΝΗΜΑΤΙΝΕΣ ΜΕ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗ ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΧΝΟΥΔΙ	ΤΕΜ	5	5				100		145,00
35	ΤΣΑΝΤΕΣ ΝΑΥΛΟΝ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙΑ	ΚΙΛΟ	30					0	2,00	0,00
36	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΟΡΘΟΣΤΑΤΙΚΟ	ΤΕΜ	1	1			100	100	1,25	125,00
37	ΦΙΑΛΕΣ ΑΕΡΙΟΥ 190ΓΡΑΜ. (ΓΚΑΖΑΚΙ)	ΤΕΜ						0	0,90	0,00
38	ΦΙΑΛΕΣ ΑΕΡΙΟΥ 450gr	ΤΕΜ						0	2,20	0,00

39	ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ ΑΚΡΥΛΙΚΟ	ΤΕΜ	1	1		10	10	1,00	10,00	
40	Χτένα συλλογής σκουπιδιών, φύλλων μεταλλική (από ατσάλι) με μήκος λαβής 130 εκ. (ρυθμιζόμενη λαβή) και ρυθμιζόμενο άνοιγμα	ΤΕΜ		1		50	50	12,80	640,00	
41	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΣΚΟΥΠΑΣ(ΣΥΣΚ. 5 ΤΜΧ)	ΣΥΣΚΕ Υ-ΑΣΙΑ				0	0	5,00	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ									9.684,41	2.022,50
ΦΠΑ 24% & 6%									2.324,26	121,35
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄ ΜΕ ΦΠΑ									12.008,67	2.143,85
ΣΥΝΟΛΟ									14.152,52	
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ 10.6634.001										
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΑΝΤ ΟΠΩΛ ΕΙΟ	ΚΕΝΤΡ Ο ΚΟΙΝΟ ΤΗΤΑΣ	ΣΥΜΒΟ ΥΛΕΥΤΙ ΚΟ	ΔΗΜΟ Σ	ΣΥΝΟΛΙΚ Η ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ24%) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ6%) σε ευρώ
1	ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 10 ΚΙΛΩΝ)	ΚΙΛΟ				0	0	0,85	0,00	
2	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΤΖΕΛ ΧΕΡΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΞΕΒΓΑΛΜΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ)	ΤΕΜ.	20	30	5	200	200	10,00		2000,00
3	ΑΠΙΟΝΙΣΜΕΝΟ ΝΕΡΟ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ.				0	0	0,90	0,00	
4	ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ- ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡ. ΠΙΑΤΩΝ ΕΠΑΓ. (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 5 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ				0	0	1,30	0,00	
5	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΙ 300ml	ΤΕΜ	5	2	1	20	20	1,90	38,00	
6	ΛΑΔΙ ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΣΜΑ ΠΑΡΚΕ	ΛΙΤΡΟ				0	0	4,50	0,00	
7	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΣΕ ΣΚΟΝΗ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 10 ΚΙΛΩΝ)	ΚΙΛΟ				0	0	2,20	0,00	
8	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΣΕ ΠΕΡΙΠΟΥ 350ml)	ΤΕΜ	50	10	2	100	100	0,80		80,00

9	ΠΟΛΥΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ ΓΙΑ ΙΝΟΧ 750ML	ΤΕΜ	5	5		0	0	2,00	0,00	
10	ΣΚΟΝΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΝΙΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΙΔΗ, ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500gr	ΤΕΜ	10	10		40	40	0,85	34,00	
11	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 20 ΚΙΛΩΝ)	ΚΙΛΟ				0	0	1,30	0,00	
12	ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 60 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ				0	0	6,00	0,00	
13	ΥΓΡΟ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΑ ΧΕΡΙΑ ΧΩΡΙΣ ΞΕΒΓΑΛΜΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ)	ΤΕΜ	20	30	5	500	500	10,00		5000,00
14	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 1 λίτρο	ΛΙΤΡΟ	20	30	3	100	100	2,00		200,00
15	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΜΕΛΑΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΘΡΑΝΙΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ εως 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ				0	0	2,30	0,00	
16	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	10	10		20	20	3,00	60,00	
17	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΟΚΕΤΩΝ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ εως 5 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ				0	0	2,10	0,00	
18	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	5	10		160	160	2,40	384,00	
19	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ W.C. 750ΓΡ. Παπάκι	ΤΕΜ	20	20		0	0	0,90	0,00	
20	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΜΑΡΜΑΡΙΝΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ	5	5		12	12	0,60	7,20	
21	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΛΙΠΗ 500ΓΡ. , ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜ	5	5		0	0	1,80	0,00	
22	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ, ΧΩΡΙΣ ΞΕΒΓΑΛΜΑ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	10	15	2	360	360	1,50	540,00	
23	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	10	20	2	200	200	2,00		400,00

24	ΥΓΡΟ ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ				0	0	0,50	0,00	
25	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	5	5	1	4	4	1,70	6,80	
26	ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 10 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ					0	1,10	0,00	
27	ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΕΩΣ 5 ΛΙΤΡΩΝ)	ΛΙΤΡΟ					0	1,00	0,00	
28	ΥΓΡΟ ΧΛΩΡΙΟ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ , ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΛΕΥΚΑΝΣΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	10	20	2	600	600	1,00	600,00	
29	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450ml ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΛΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΥΡΙ ΓΙΑ ΛΕΚΑΝΕΣ WC, ΠΛΑΚΑΚΙΑ, ΝΙΠΤΗΡΕΣ κλπ	ΤΕΜ	20	30		100	100	0,30	30,00	
30	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	ΤΕΜ	10	20	3	200	200	2,50	500,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ									1.382,40	10.214,10
ΦΠΑ 24% & 6%									331,78	612,85
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄ ΜΕ ΦΠΑ									1.714,18	10.826,95

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΔΗΜΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
1	Υγρό καθαριστικό - απολυμαντικό- αποσμητικό κάδων απορριμμάτων αντιμικροβιακό μη διαβρωτικό (να μην προκαλεί οξείδωση ή διάβρωση σε μεταλλικές ή πλαστικές επιφάνειες)	Λίτρο	400			4	1.600,00

2	Θήκη υποδοχής του υλικού απόσμησης (οσμοπαγίδα) Μεταλλική ή πλαστική θήκη διαστάσεων περίπου 6x4x40 εκ., η οποία θα εφαρμόζεται μόνιμα στο ανώτερο σημείο ή τη γωνία του κάδου απορριμμάτων και θα στερεώνεται με πριτσίνια ή βίδες. Θα ανοίγει εύκολα ώστε να μπορεί να τοποθετηθεί το ανταλλακτικό του υλικού απόσμησης.	TEM		100		18	1.800,00		
3	Οσμοπαγίδα Ανταλλακτικό απόσμησης το οποίο θα αποτελείται από ειδική θήκη προστασίας, η οποία θα είναι σταθερή και μεγάλης αντοχής. Οι διαστάσεις του προϊόντος θα είναι ανάλογες για την τοποθέτησή του στη θήκη υποδοχής.	TEM		300		18	5.400,00		
4	ΑΠΟΣΜΗΣΗ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΥΓΡΟ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ (ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ) φιάλες 150ml	ΛΙΤΡΟ		200		34	6.800,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ							15.600,00		
ΦΠΑ 24%							3.744,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ΄ ΜΕ ΦΠΑ							19.344,00		
ΤΜΗΜΑ Δ΄ (ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ)10.6634.001									
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ	ΠΑΝΤ ΟΠΩΛ ΕΙΟ	ΚΕΝΤΡ Ο ΚΟΙΝΟ ΤΗΤΑΣ	ΣΥΜΒΟ ΥΛΕΥΤΙ ΚΟ	ΔΗΜΟ Σ	ΣΥΝΟΛΙΚ Η ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑ Σ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ	ΣΥΝΟΛΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) σε ευρώ
1	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 100Μ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ	TEM.	5			0	0	4,00	0,00
2	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ ΥΠΟΑΛΛΕΡΓΙΚΑ, ΧΩΡΙΣ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ, ΜΕ ΟΥΔΕΤΕΡΟ ΡΗ (ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ 80 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	50	10		0	0	0,60	
3	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΡΟΛΟ	TEM	60	50	10	0	0	1,60	0,00

	1kg									
4	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 180ΓΡ/ΡΟΛΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	150	10	10	0	0	3,00	0,00	
5	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 90ΓΡ/ΡΟΛΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 40 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	10	10	5	0	0	6,00	0,00	
6	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ , 450gr/ΡΟΛΟ , ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	20	20	10	400	400	9,00	3.600,00	
7	Βάση Για Επαγγελματικό Ρολό Υγείας(για το χαρτι υγείας επαγγελματικό 450gr)	ΤΕΜ				10	10	12,00	120,00	
8	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ (ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	20	20	5	0	0	0,60	0,00	
9	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ΔΙΑΣΤ. 24Χ24 (ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ 750 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΠΑΚ	2	2	1	0	0	7,00	0,00	
10	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ , 450gr/ΡΟΛΟ , ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΠΑΚ	5	5	2	300	300	9,10	2.730,00	
11	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΖΙΚ-ΖΑΚ ΜΟΝΟΦΥΛΛΗ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ)	ΚΙΒ	2	2	1		0	25,00	0,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ									8.104,20	
ΦΠΑ 24%									1.945,01	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' ΜΕ ΦΠΑ									10.049,21	
Α/ Α	ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ		24%	6%	ΣΥΝΟΛΟ			2023	2024	
1	ΤΜΗΜΑ Α'		12.008,67	2.143,85	14.152,52			7.076,26	7.076,26	
2	ΤΜΗΜΑ Β'		1.714,18	10.826,95	12.541,12			6.270,56	6.270,56	
3	ΤΜΗΜΑ Γ'		19.344,00		19.344,00			9.672,00	9.672,00	

4	ΤΜΗΜΑ Δ΄	10.049,21		10.049,21	5.024,61	5.024,61
	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					
	ΦΠΑ 24%					
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ			56.086,85		

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ,
ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ,
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ,
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ**

	ΣΥΝΟΛΟ
ΔΗΜΟΣ: 10.6634.001	10.534,05
ΔΗΜΟΣ:20.6634.001	19.344,00
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ	2.047,96
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ	2.505,30
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ	436,61

**Συντάχθηκε
&
Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη
Προμηθειών**

Μιζαντζίδου Αναστασία

**Ελέγχθηκε & Θεωρήθηκε
Βέροια 1/03/2022
Ο Διευθυντής Οικονομικής
Υπηρεσίας**

Δημήτριος Β. Σαζακλίδης